Usr: supervisor

Rep: rptEstadaSituacionFinanciera
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08:20 p.m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
FFECTIVO Y EQUIVALENTES
EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA
INVERSICNES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DEUORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTC PLAZO
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION DE BIENES Y

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMLIEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES £
TERRENOS
EDIFICIOS NO HABITACIONALES

BIENES MUEBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACICNAL Y RECREATIVO
VEH?CULOS Y EQUIFO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALICSOS

ACTIVOS DIFERIDOS
OTROS ACTIVOS DIFERIDOS

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

2014

$20,454.963.34

816,368.829.67
$3,000.00
$1,582,751.57
$17,784,178.10
£1,086,470.70
$1,086,470.70
-$7,43703
-$1,437.03
$20,454,963.34

$121,226,668.71
$73 134451771

$1,246,977.83
$71,887,473.88
$48,023,981.00
$15,000,130.11
$25,408,942.28
$2,906,641.00
$4,311,472.86
$396,794.75
$68.236.00
$68,236.00
$121,226,668.71

$141,681,632.05 I

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS PO PAGAR A CORTO PLAZO
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PL
OTROS PASIVOS A CORTO FLAZO
INGRESOS POR CLASIFICAR
OTROS PASIVOS CIRCULANTES

Totat de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDC

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIQ GENERADG
RESULTADOS PEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO Q INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA

Total Hacienda Pdblica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

2014

$6,846,074.11
86,578,931.43

$4,938,080.74
$1,639,850.69
8267, 142.68
$34,069.46
$233,073.22
$6,846,074.11

0.00

$6,846,074.11 I

$0.00

$134,835,557.94

-$238,074.37

$135,073632.37

$0.00

134,835,557.94

$141,681,632.05 I
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CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA
LEY DE INGRESOS
LEY DE INGRESGS ESTIMADA $52,853,743.00
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR ' -$59.357.67
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $52.913,100.67
LEY DE INGRESOS RECAUDADA 352,913, 100.67
PRESUPUESTO DE EGRESQOS
PRESUPUESTC PE EGRESOS APROBADO 552,853, 743.00
PRESUPUESTC DE EGRESOS POR FJERCER $848,615.64
PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO $1,423,915.02
PRESURUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $53,428,042.38

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDC
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

LIC, JORGE VALENZUEL ;
DIRECTOR DE ADMINISTRACIQN Y FINANZAS

$53.218, 168,24




